
  
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. – 
INTENZIVNÍ TECHNIKA 

Část 1 – Defibrilátor s monitorem 
Část 2 – EKG klasické 
Část 3 – Elektrická odsávačka 
Část 4 – Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1) 
Část 7 – Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 
Část 8 – Plicní ventilátor 
Část 9 – Pulzní oxymetry 
Část 11 – Transportní ventilátor 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000876 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9193.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264584  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148817-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0011 (1BaE8aVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – předseda představenstva 
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9193.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264584
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148817-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka intenzivní techniky pro zadavatele. V části 1 budou dodány 

defibrilátory s monitorem, v části 2 budou dodány přístroje EKG, v části 3 budou dodány elektrické 

odsávačky, v části 4 bude dodána centrála pro CMS životních funkcí, monitory vitálních funkcí s 

multiparametrickým modulem a transportní monitor, v části 7 budou dodány oxygenátory, v části 8 bude 

dodán plicní ventilátor, v části 9 budou dodány pulzní oxymetry, v části 11 bude dodán transportní 

ventilátor. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Defibrilátor s monotorem (lhůta pro podání nabídek do 20. 5. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

19.05.2022 

14:12:58 

E2 
(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

20.05.2022 

09:44:20 

 

Část 2 - EKG klasické (lhůta pro podání nabídek do 11. 5. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis  
IČO: 42866103 
Sídlo: Starozuberská 1445, 756 54 Zubří 

22.04.2022  

09:36:16 

E2 
(elektronická) 

Kardio - Line spol. s r.o. 

IČO: 46994769 

Sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

06.05.2022 

09:01:19 

E3 
(elektronická) 

medisap,s.r.o. 

IČO: 48029360 

Sídlo: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 

10.05.2022 

18:22:01 

E4 
(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

11.05.2022 

09:42:59 

 

  



3 
 

Část 3 – Elektrická odsávačka (lhůta pro podání nabídek do 22. 4. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

21.04.2022 

12:50:05 

E2 
(elektronická) 

PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis  
IČO: 42866103 
Sídlo: Starozuberská 1445, 756 54 Zubří 

22.04.2022 

09:39:44 

 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1) (lhůta pro podání nabídek do 22. 4. 2022, 

10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

21.04.2022 

12:53:07 

 

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla (lhůta pro podání 

nabídek do 22. 4. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

LHL s.r.o. 
IČO: 27301800 
Sídlo: Lipová 17/18, 400 10 Ústí nad Labem 

19.04.2022 

13:14:43 

E2 
(elektronická) 

Medicton Group s.r.o. 

IČO: 27485391 

Sídlo: Jiráskova 609, 572 01 Polička 

21.04.2022 

09:37:49 

E3 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

21.04.2022 

12:55:50 

E4 
(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 
IČO: 27529053 
Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

22.04.2022 

08:29:33 

 

Část 8 - Plicní ventilátor (lhůta pro podání nabídek do 22. 4. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

21.04.2022 

12:58:30 



4 
 

 

Část 9 - Pulzní oxymetry (lhůta pro podání nabídek do 22. 4. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

21.04.2022 

13:01:08 

E2 
(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

22.04.2022 

08:22:49 

E3 
(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 
IČO: 27529053 
Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

22.04.2022 

08:32:51 

 

Část 11 - Transportní ventilátor (lhůta pro podání nabídek do 22. 4. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 00 Praha 

21.04.2022 

11:55:21 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 2 - EKG klasické 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele ALWIL Medical s.r.o.,  

IČO: 43227791, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 

zadávací podmínky. Nabízený přístroj nesplňoval technickou specifikaci stanovenou zadavatelem dle 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, které zadavatel uveřejnil v detailu příslušné části VZ dne 5. 4. 2022. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 19. 8. 2022. 

Pověřené osoby dále doporučily vyloučit dodavatele PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis,  

IČO: 42866103, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 

zadávací podmínky. Nabízený přístroj nesplňoval technickou specifikaci stanovenou zadavatelem dle 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, které zadavatel uveřejnil v detailu příslušné části VZ dne 5. 4. 2022. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 19. 8. 2022. 

Část 9 – Pulzní oxymetry 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele POLYMED Medical CZ, a.s., IČO: 27529053, na základě  

§ 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce neodpovídají skutečnosti a mohou mít vliv 



5 
 

na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií hodnocení. Zadavatel při kontrole nabídky 

dodavatele zjistil rozpor v údajích, které měly být předmětem hodnocení. Zadavatel rozhodl o vyloučení 

tohoto dodavatele dne 24. 6. 2022. 

V ostatních částech VZ, které jsou předmětem této písemné zprávy zadavatele, zadavatel nevyloučil 

žádného dodavatele. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Defibrilátor s monotorem 

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) celková 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 %. 

Část 2 - EKG klasické  

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, se sídlem 

Antonínská 552/5, 602 00 Brno, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) celková 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 %. 

Část 3 – Elektrická odsávačka 

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis, 

IČO: 42866103, se sídlem Starozuberská 1445, 756 54 Zubří, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 

bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí 

kritéria a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, b) délka záruční doby – váha  

10 %. 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1)  

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) celková 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 %. 

  



6 
 

Část 8 - Plicní ventilátor  

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 9 - Pulzní oxymetry  

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele ALWIL Medical s.r.o., IČO: 43227791, se sídlem V 

Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) 

celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, b) délka záruční doby – váha  

10 %. 

Část 11 - Transportní ventilátor 

Zadavatel rozhodl dne 26. 9. 2022 o výběru dodavatele Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem 

Obchodní 124, 101 00 Praha, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Defibrilátor s monotorem 

Zadavatel uzavřel dne 7. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, ve které byla 

sjednána kupní cena ve výši 255 000,00 Kč bez DPH (308 550,00 Kč vč. DPH). 

Část 2 - EKG klasické 

Zadavatel uzavřel dne 7. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Kardio-Line spol. s r. o., IČO: 46994769, ve 

které byla sjednána kupní cena ve výši 143 250,00 Kč bez DPH (173 332,50 Kč vč. DPH). 

Část 3 – Elektrická odsávačka 

Zadavatel uzavřel dne 9. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, 

servis., IČO: 42866103, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 65 700,00 Kč bez DPH (79 497,00 Kč vč. 

DPH). 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1)  

Zadavatel uzavřel dne 7. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, ve které byla 

sjednána kupní cena ve výši 2 026 182,60 Kč bez DPH (2 451 680,95 Kč vč. DPH). 

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 

Zadavatel uzavřel dne 7. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, ve které byla 

sjednána kupní cena ve výši 369 650,00 Kč bez DPH (447 276,50 Kč vč. DPH). 

Část 8 - Plicní ventilátor  

Zadavatel uzavřel dne 7. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, ve které byla 

sjednána kupní cena ve výši 252 940,50 Kč bez DPH (306 058,00 Kč vč. DPH). 



7 
 

Část 9 - Pulzní oxymetry  

Zadavatel uzavřel dne 8. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem ALWIL Medical s.r.o., IČO: 43227791, ve které 

byla sjednána kupní cena ve výši 39 200,00 Kč bez DPH (47 432,00 Kč vč. DPH). 

Část 11 - Transportní ventilátor 

Zadavatel uzavřel dne 13. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, ve 

které byla sjednána kupní cena ve výši 292 000,00 Kč bez DPH (353 320,00 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Defibrilátor s monotorem 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 2 - EKG klasické  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 3 – Elektrická odsávačka 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1)  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8 - Plicní ventilátor  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 9 - Pulzní oxymetry  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 11 - Transportní ventilátor 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 1 – Defibrilátor s monotorem 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 2 - EKG klasické  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 3 – Elektrická odsávačka 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1)  



8 
 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 8 - Plicní ventilátor  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 9 - Pulzní oxymetry  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 11 - Transportní ventilátor 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Část 1 – Defibrilátor s monotorem 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 2 - EKG klasické  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 3 – Elektrická odsávačka 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 4 - Monitory vitálních funkcí + centrální monitor (9+1) 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky.  

Část 7 - Oxygenátory - HFNO přístroje s příslušenstvím - vysokoprůtoková nosní kanyla 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 8 - Plicní ventilátor  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 9 - Pulzní oxymetry  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 11 - Transportní ventilátor 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

  



9 
 

V Rokycanech 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M.  Ing. Michal Filař 

předseda představenstva                                                                              místopředseda představenstva                                                                             

Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                          Rokycanská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-01-03T08:14:40+0100
	Ing. Michal Filař


		2023-01-03T17:16:41+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




